- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 20 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，吴雁等 113 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

                二〇一二年三月二十八日

 - 2 -

附件：

                   认证人员注册名单

一、自愿性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 吴雁 2012-03-26 2012-1-PV00103 北京泰瑞特认证中心

2 王丽明 2012-03-26 2012-1-PV00104 北京泰瑞特认证中心

3 潘中良 2012-03-26 2012-1-PV00105 北京泰瑞特认证中心

4 王峰 2012-03-26 2012-1-PV00106 德凯万泰（杭州）认证有限公司

5 任春莲 2012-03-26 2012-1-PV00107 德凯万泰（杭州）认证有限公司

6 孙威 2012-03-26 2012-1-PV00108 德凯万泰（杭州）认证有限公司

7 虢代良 2012-03-26 2012-1-PV00109 德凯万泰（杭州）认证有限公司

8 曹驰 2012-03-26 2012-1-PV00110 德凯万泰（杭州）认证有限公司

9 匡冉 2012-03-26 2012-1-PV00111 电能（北京）产品认证中心有限公司

10 兰艳玲 2012-03-26 2012-1-PV00112 电能（北京）产品认证中心有限公司

11 温健 2012-03-26 2012-1-PV00113 电能（北京）产品认证中心有限公司

12 赵博雅 2012-03-26 2012-1-PV00114 电能(北京)产品认证中心有限公司

13 刘天生 2012-03-26 2012-1-PV00115 电能（北京）产品认证中心有限公司

14 须婷婷 2012-03-26 2012-1-PV00116 杭州汉德质量认证服务有限公司

15 郑晓梅 2012-03-26 2012-1-PV00117 中环联合(北京)认证中心有限公司

16 芦洋 2012-03-26 2012-1-PV00118 北京鉴衡认证中心有限公司

17 李全喜 2012-03-26 2012-1-PV00119 北京鉴衡认证中心有限公司

 - 3 -

18 殷龙 2012-03-26 2012-1-PV00120 北京鉴衡认证中心有限公司

19 谌学先 2012-03-26 2012-1-PV00121 北京鉴衡认证中心有限公司

20 郑国龙 2012-03-26 2012-1-PV00122 北京鉴衡认证中心有限公司

21 李浩然 2012-03-26 2012-1-PV00123 北京鉴衡认证中心有限公司

22 许赛男 2012-03-26 2012-1-PV00124 北京鉴衡认证中心有限公司

23 王迎雪 2012-03-26 2012-1-PV00125 北京鉴衡认证中心有限公司

24 宋霞 2012-03-26 2012-1-PV00126 北京鉴衡认证中心有限公司

25 周学森 2012-03-26 2012-1-PV00127 北京鉴衡认证中心有限公司

26 王凤 2012-03-26 2012-1-PV00128 北京鉴衡认证中心有限公司

27 刘尧 2012-03-26 2012-1-PV00129 北京鉴衡认证中心有限公司

28 薛金会 2012-03-26 2012-1-PV00130 北京鉴衡认证中心有限公司

29 张彦 2012-03-26 2012-1-PV00131 北京鉴衡认证中心有限公司

30 李文明 2012-03-26 2012-1-PV00132 北京新华节水产品认证有限公司

31 江宁 2012-03-26 2012-1-PV00133 北京新华节水产品认证有限公司

32 梅华锋 2012-03-26 2012-1-PV00134 北京新华节水产品认证有限公司

33 张晓兰 2012-03-26 2012-1-PV00135 北京新华节水产品认证有限公司

34 盛旭军 2012-03-26 2012-1-PV00136 北京新华节水产品认证有限公司

35 左琪 2012-03-26 2012-1-PV00137 北京新华节水产品认证有限公司

36 兰晋慧 2012-03-26 2012-1-PV00138 北京新华节水产品认证有限公司

37 洪伟 2012-03-26 2012-1-PV00139 北京新华节水产品认证有限公司

38 赵景蕊 2012-03-26 2012-1-PV00140 北京新华节水产品认证有限公司

39 于小迪 2012-03-26 2012-1-PV00141 北京新华节水产品认证有限公司

 - 4 -

40 王瑞英 2012-03-26 2012-1-PV00142 北京中化联合认证有限公司

41 肖忠江 2012-03-26 2012-1-PV00143 方圆标志认证集团有限公司

42 姜立新 2012-03-26 2012-1-PV00144 华赛天成管理技术（北京）有限公司

43 乔东明 2012-03-26 2012-1-PV00145 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

44 纪欣华 2012-03-26 2012-1-PV00146 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

45 范玲燕 2012-03-26 2012-1-PV00147 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

46 田林 2012-03-26 2012-1-PV00148 中交（北京）交通产品认证中心有限公司

47 戴国军 2012-03-26 2012-1-PV00149 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

48 钱红建 2012-03-26 2012-1-PV00150 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

49 汤佳佳 2012-03-26 2012-1-PV00151 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

50 刘刚 2012-03-26 2012-1-PV00152 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

51 王启云 2012-03-26 2012-1-PV00153 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

52 朱奇锋 2012-03-26 2012-1-PV00154 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

53 杨雷 2012-03-26 2012-1-PV00155 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

54 吴志平 2012-03-26 2012-1-PV00156 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

55 朱国平 2012-03-26 2012-1-PV00157 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

56 申高朋 2012-03-26 2012-1-PV00158 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

57 谢光静 2012-03-26 2012-1-PV00159 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

58 刘鹏 2012-03-26 2012-1-PV00160 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

59 何超 2012-03-26 2012-1-PV00161 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

60 王荣飞 2012-03-26 2012-1-PV00162 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

61 许峰诚 2012-03-26 2012-1-PV00163 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

 - 5 -

62 孙健 2012-03-26 2012-1-PV00164 深圳华测鹏程国际认证有限公司

63 刘向东 2012-03-26 2012-1-PV00165 深圳华测鹏程国际认证有限公司

64 万荣宇 2012-03-26 2012-1-PV00166 深圳华测鹏程国际认证有限公司

65 黄少燕 2012-03-26 2012-1-PV00167 深圳华测鹏程国际认证有限公司

66 王珺 2012-03-26 2012-1-PV00168 深圳华测鹏程国际认证有限公司

67 古跃东 2012-03-26 2012-1-PV00169 深圳华测鹏程国际认证有限公司

68 何鹤英 2012-03-26 2012-1-PV00170 北京联合智业认证有限公司

69 孙莉 2012-03-26 2012-1-PV00171 北京联合智业认证有限公司

70 庄源芳 2012-03-26 2012-1-PV00172 上海天祥质量技术服务有限公司

71 刘思明 2012-03-26 2012-1-PV00173 上海天祥质量技术服务有限公司

72 张先如 2012-03-26 2012-1-PV00174 上海天祥质量技术服务有限公司

73 蒋雪琴 2012-03-26 2012-1-PV00175 上海天祥质量技术服务有限公司

74 张汪霞 2012-03-26 2012-1-PV00176 上海天祥质量技术服务有限公司

75 黄培航 2012-03-26 2012-1-PV00177 方圆标志认证集团有限公司

二、自愿性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 金天英 2012-03-26 2012-2-PV00017 北京博天亚认证有限公司

2 王俊然 2012-03-26 2012-2-PV00018 北京博天亚认证有限公司

3 刘蓉 2012-03-26 2012-2-PV00019 北京博天亚认证有限公司

4 贾国强 2012-03-26 2012-2-PV00020 北京博天亚认证有限公司

5 王刚 2012-03-26 2012-2-PV00021 北京博天亚认证有限公司

 - 6 -

6 包学成 2012-03-26 2012-2-PV00022 北京博天亚认证有限公司

7 高永华 2012-03-26 2012-2-PV00023 北京博天亚认证有限公司

8 刘理 2012-03-26 2012-2-PV00024 北京联合智业认证有限公司

9 郑秀芳 2012-03-26 2012-2-PV00025 北京联合智业认证有限公司

10 韦斌生 2012-03-26 2012-2-PV00026 德凯万泰（杭州）认证有限公司

11 胡剑平 2012-03-26 2012-2-PV00027 德凯万泰（杭州）认证有限公司

12 高青 2012-03-26 2012-2-PV00028 德凯万泰（杭州）认证有限公司

13 李风度 2012-03-26 2012-2-PV00029 德凯万泰（杭州）认证有限公司

14 苏继东 2012-03-26 2012-2-PV00030 华赛天成管理技术（北京）有限公司

15 曾能授 2012-03-26 2012-2-PV00031 华赛天成管理技术（北京）有限公司

16 钟莹 2012-03-26 2012-2-PV00032 华赛天成管理技术（北京）有限公司

17 王杰 2012-03-26 2012-2-PV00033 华赛天成管理技术（北京）有限公司

18 张唐记 2012-03-26 2012-2-PV00034 华赛天成管理技术（北京）有限公司

19 喻华 2012-03-26 2012-2-PV00035 华赛天成管理技术（北京）有限公司

20 龙辉 2012-03-26 2012-2-PV00036 华赛天成管理技术（北京）有限公司

21 王小峰 2012-03-26 2012-2-PV00037 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

22 张捷 2012-03-26 2012-2-PV00038 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

23 斯颖 2012-03-26 2012-2-PV00039 中纺标（北京）检验认证中心有限公司

24 方锡江 2012-03-26 2012-2-PV00040 中纺标(北京)检验认证中心有限公司

25 王宝军 2012-03-26 2012-2-PV00041 中纺标(北京)检验认证中心有限公司

26 翁效明 2012-03-26 2012-2-PV00042 中纺标(北京)检验认证中心有限公司

27 徐路 2012-03-26 2012-2-PV00043 中纺标(北京)检验认证中心有限公司

 - 7 -

28 郑宇英 2012-03-26 2012-2-PV00044 中纺标(北京)检验认证中心有限公司

29 胡蓉 2012-03-26 2012-2-PV00045 中环联合(北京)认证中心有限公司

30 杨祥坤 2012-03-26 2012-2-PV00046 北京国建联信认证中心有限公司

31 李喜梅 2012-03-26 2012-2-PV00047 北京鉴衡认证中心有限公司

32 马荷芳 2012-03-26 2012-2-PV00048 北京鉴衡认证中心有限公司

33 郭茂威 2012-03-26 2012-2-PV00049 中交（北京）交通产品认证中心有限公司

34 陈景 2012-03-26 2012-2-PV00050 中交（北京）交通产品认证中心有限公司

三、良好农业规范认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王晓光 2012-03-26 2012-1-PA00001 作物类 北京中瑞雅德士技术服务有限公司

2 许正金 2012-03-26 2012-1-PA00002 畜禽类 福建东南标准认证中心

3 邓霄 2012-03-26 2012-1-PA00003 畜禽类 福建东南标准认证中心

4 李阿利 2012-03-26 2012-1-PA00004 作物类 中国质量认证中心

 - 8 -

主题词：

抄送：存档（2）。
中国认证认可协会       2012 年 3 月 28 日印出
录入：朱  珍                 校对：马敬民